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Urząd Skarbowy w Czarnkowie, ul. Wodna 8, 64-700 Czarnków 

NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO 

W CZARNKOWIE 
 

                                                                     Czarnków , 22  listopada  2024 roku 

ZAWIADOMIENIE O  SPRZEDAŻY RUCHOMOŚCI Z WOLNEJ 

RĘKI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży  ruchomości z wolnej ręki co do których  Sąd Rejonowy w 

Trzciance II Wydział Karny orzekł przepadek na rzecz Skarbu Państwa. 

Termin :   29  listopada  2024 roku,   godz. 10:00 

Miejsce: magazyn Urzędu Skarbowego ul. Wodna 8   64-700 Czarnków 

Sprzedawane ruchomości: 
 

L.p. Określenie ruchomości ilość/jednost
ka miary 

  Wartość 
szacunkowa 

 Cena wywołania 

 1. 

  2. 

 

 3. 

 

  4. 

  5. 

telefon komórkowy marki 
REALME 11 Pro z kartą sim  
ładowarką i etui, 

 

telefon komórkowy         marki 
REALME 11 Pro z kartą   sim 
ładowarką i etui, 

 

laptop marki HP seria 

5cB3010ROW z ładowarką wraz 

z pokrowcem  (brak baterii 

zasilającej) 

pieczątka kol. czarnego, 

pieczątka kol. zielonego. 

      1 szt. 

      1szt. 

 

     1szt. 

     1szt. 

     1szt. 

    1000,00zł.              

    1000,00zł. 

 

     140,00zł. 

         2,00zł. 

         2,00zł. 

 

             200,00zł. 

             200,00zł. 

         

              14,00zł. 

                0,20zł. 

                0,20zł. 

 

 



 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 29 listopada 2024 roku od godz.  9.45  do godz. 10.00  pod 

adresem:   ul. Wodna 8    64-700 Czarnków. 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Czarnkowie nie odpowiada za stan techniczny i 

ewentualne wady ukryte powyższych ruchomości. 

Warunki sprzedaży i zapłaty: 

Ruchomości nie zostały sprzedane w trybie I oraz II licytacji. Organ egzekucyjny 

sprzedaje w/w ruchomości z wolnej ręki po cenie określonej przez organ egzekucyjny, 

nie niższej niż  1/10  wartości oszacowania. Nabywcą sprzedawanych ruchomości 

zostanie ta osoba lub podmiot, który jako pierwszy stawi się w miejscu sprzedaży, 

wyrazi chęć jej zakupu i zapłaci gotówką całą cenę sprzedaży. W przypadku zgłoszenia 

się w tym samym dniu i czasie kilku zainteresowanych, nabywcą zostanie ta osoba lub 

podmiot, który zaoferuje najwyższą cenę i dokona zapłaty gotówką pełnej 

zaoferowanej kwoty. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w  Dziale  Egzekucji Administracyjnej Urzędu 
Skarbowego w Czarnkowie. 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

67 222 49 60 , 67 222 49 69 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.czarnkow@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-czarnkowie 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa: 

Art. 108 par.  1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.). 

                                                                                                   

                                                                                                             

                                                                                                                              Z wyrazami szacunku 

                                                                                                                               Na oryginale podpis 

                                                                                                          Zastępca Naczelnika Urzędu Skarbowego 

                                                                                                                          W Czarnkowie   

                                                                                                                           Barbara Grala                 
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